La sospensione o il ritardo delle 
prestazioni per decisione unilaterale del fornitore costituisce grave inadempienza contrattuale tale da motivare la 
risoluzione del contratto.  

2. IMPORTO DEL SERVIZIO 

L’importo complessivo del servizio è di € 291,20 (duecentonovantuno/20) inclusa Rivalsa INPS 4%, come 
risultante dal preventivo n. 1 del 21/10/2022 trasmesso con PEC all’Amministrazione.  

mailto:valterlongoni@pec.it
mailto:valterlongoni@gmail.com

Qualora il candidato portatore di handicap, destinatario del servizio di assistenza tramite interprete della lingua

[...]

italiana dei segni (LIS), non dovesse presentarsi al primo giorno della prova scritta, all’interprete stesso, comunque 
presente nella sede concorsuale, verrà in ogni caso corrisposta la metà dell’importo previsto nel suddetto 
preventivo, pari ad € 145,60 (centoquarantacinque/60). Qualora il candidato portatore di handicap, destinatario 
del servizio di assistenza, abbia sostenuto la prova scritta del primo giorno, ma non dovesse presentarsi a sostenere 
la prova scritta nel secondo giorno programmato, al fornitore verrà comunque corrisposto l’intero importo della